
 

1 

 
 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη και τοποθέτηση Σχολικών Νοσηλευτών  (ΠΕ25) και ΔΕ01-ΕΒΠ στο πλαίσιο Τοπικής Πρόσκλησης 

-  υλοποίηση Πράξεων Περιφερειακών Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ 2021-2027 για το διδακτικό έτος 2024-2025.  

Η  Αναπληρώτρια Περιφερειακή  Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Βορείου 
Αιγαίου 

 

Έχοντας υπόψη: 

1.  Το άρθρο 126 του ν. 4876/2021 (Α΄251) όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 46 του ν. 5128/2024 (Α΄118)  

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» 

3. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 Υ.Α. με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών 

Εκπαίδευσης». 

4. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ), με θέμα: «Ορισμός 

αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

5. Την με αριθμ.πρωτ. 4232/01-11-2022 Διαπιστωτική Πράξη με θέμα: «Άσκηση καθηκόντων Περιφερειακής 

Διευθύντριας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου». 

6. Την υπό στοιχεία  4924/Ε4/17-01-2025 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘΑ με θέμα «Ενημέρωση για τη διαδικασία έκδοσης 2ης 

τοπικής πρόσκλησης μελών ΠΕ25 και ΕΒΠ και διάθεση σχετικών πιστώσεων για το διδακτικό έτος 2024-2025. 

7. Την υπ.     

8. αριθμ. 267/20-01-2025 (ΑΔΑ Ψ8ΑΘ46ΝΚΠΔ-ΕΒΩ) τοπική πρόσκληση της ΠΔΕ Βορείου Αιγαίου. 

9. Την υπ. αριθμ. 425/27-01-2025 (ΑΔΑ: Ρ5ΙΓ46ΝΚΠΔ-Ο77) Απόφαση κύρωσης αξιολογικών πινάκων κατάταξης 

υποψηφίων για την κάλυψη θέσεων ΠΕ25 σχολικών νοσηλευτών και ΔΕ01-ΕΒΠ σε σχολικές μονάδες 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου για το διδακτικό έτος 2024-2025. 

10. Την υπ. αριθ. πρωτ. οικ. 1788/31-7-2023 (ΑΔΑ: 66ΚΙ7ΛΩ-ΨΞΥ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη 

πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001800, του Περιφερειακού Προγράμματος 

«Βόρειο Αιγαίο» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

----- 
Ταχ. δ/νση: Ελευθερίου Βενιζέλου 26 

Τ.Κ. – Πόλη: 81132-Μυτιλήνη 

Ιστοσελίδα: http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch 

Πληροφορίες: Ιντζιρτζή Γεωργία 

Τηλ: 22510-48161 

e-mail:  mail@vaigaiou.pde.sch.gr 
 

 
 
 
 

 
 
Μυτιλήνη, 28 Ιανουαρίου 2025 
Αριθ. πρωτ.: 447 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

mailto:mail@vaigaiou.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 9ΥΘΛ46ΝΚΠΔ-81Ε



 

2 

 
 

 

Αποφασίζουμε 

 

   Προσλαμβάνουμε ως προσωρινούς αναπληρωτές  πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) κατόπιν της υπ.αριθ. πρωτ. 267/20-01-2025 (ΑΔΑ:Ψ8ΑΘ46ΝΚΠΔ-ΕΒΩ) τοπικής 

πρόσκλησης της ΠΔΕ Βορείου Αιγαίου και στο πλαίσιο υλοποίησης της υπ.αριθ. πρωτ. οικ. 1788/31-7-2023 (ΑΔΑ: 

66ΚΙ7ΛΩ-ΨΞΥ) Απόφασης Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών 

συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με 

κωδικό ΟΠΣ 6001800, του Περιφερειακού Προγράμματος «Βόρειο Αιγαίο» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως 

τροποποιείται και ισχύει, για το διδακτικό έτος 2024-2025, όπως αναφέρεται στον παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 1ο ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

2 ΠΕΝΤΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

3 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ25 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

4 ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ25 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΝΕΟΥ 

ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ 

5 ΜΥΛΩΝΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΛ 

ΧΙΟΥ-ΛΙΒΑΝΕΙΟ 

6 ΒΑΛΙΑΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΠΕ25 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

7 ΜΑΥΡΟΓΕΩΡΓΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΕΣΟΥ 

ΛΕΣΒΟΥ-

ΘΕΟΦΡΑΣΤΕΙΟ 

8 ΚΟΥΝΑΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ01 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΜΠΟΥ ΧΙΟΥ 

 

  Η προσληφθέντες  οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Δευτέρα 3 Φεβρουαρίου έως και την Τρίτη 4 

Φεβρουαρίου 2025, στην οικεία Διεύθυνση Εκπαίδευσης της σχολικής μονάδας πρόσληψης.  Η σύμβασή τους  

λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2024-2025 για την Πρωτοβάθμια και Δευτεροβάθμια 

Εκπαίδευση αντίστοιχα. 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΥΘΛ46ΝΚΠΔ-81Ε



 

3 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 
1) ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΕΠ-ΕΒΠ 
2) ΑΣΕΠ 
3) Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 
4) Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΧΙΟΥ 
5) Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 
6) Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΣΑΜΟΥ 
7) Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ  ΧΙΟΥ 

 
 

 
 
 
 
 
 

Η αναπληρώτρια Περιφερειακή 
Διευθύντρια                                                                                                  

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου    

 
 

ΣΤΡΑΤΑΚΗ-ΣΥΒΡΗ    ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                                                                       
 

 

ΑΔΑ: 9ΥΘΛ46ΝΚΠΔ-81Ε


		2025-01-28T10:18:52+0200
	Athens




